
 2. Indoor FIS Masters Cup Slalom 
 Herren Kat. A 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Niedersächsischer Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kuhn...........................  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  L.Eichner........................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  H.Röbbel........................  GER 

 1. Durchgang 

 M.Fedrizzi.......................  AUT  Kurssetzer 

 GER  T.Schäfer........................ 

 2. Durchgang 

 H.Röbbel........................  GER 

 GER  T.Schäfer........................ 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Alpincenter HH-Wittenbur 
 Start  95 m  
 Ziel  30 m  
 Höhendifferenz  60 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  F.Klocke.........................  GER  F.Klocke.........................  GER 

 10:15 

 Tore / R.-Änder.  31 / 30  31 / 30 

 13294/11/19  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Indoor / Kunstschnee hart griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -1 

 Punktezuschlag Herren: 0,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 A06 
 51  PAULUS Walter  5051036  63  AUT  36,74  1:25,77  1.  29,23  28,08 
 49  POLINKOVSKIY Viktor  5480067  61  RUS  46,93  1:26,91  2.  29,20  28,79 
 48  GUT Christian  5510379  60  SUI  86,45  1:31,33  3.  30,61  30,07 
 50  STOLTE Joachim  5200907  61  GER  124,53  1:35,59  4.  32,32  31,64 
 54  WSOL Krzysztof  5430019  62  POL  127,48  1:35,92  5.  32,47  31,40 
 53  KRASULA Pavel  5700066  62  SVK  138,29  1:37,13  6.  32,59  32,21 
 57  PAKHOLKOV Igor  5480095  64  RUS  143,66  1:37,73  7.  33,89  32,36 
 59  KRAUSE Holger  5200875  64  GER  277,75  1:52,73  8.  42,34  35,05 
 62  SIEGEL Rainer  5201001  63  GER  293,04  1:54,44  9.  38,43  37,91 
 60  LESNIAK Erwin  5051501  64  AUT  353,83  2:01,24  10.  41,94  40,10 
 56  WEIDENAUER Guenter  5200659  62  GER  400,13  2:06,42  11.  42,79  41,41 

 A05 
 67  HRSTKA Milan  5150292  67  CZE  57,21  1:28,06  1.  29,31  29,15 
 64  BOECKLI Daniel  5510166  65  SUI  58,02  1:28,15  2.  29,66  29,34 
 63  SCHRETZMAYER Thomas  5051679  65  AUT  73,48  1:29,88  3.  30,25  29,64 
 78  PEETERS Herbert  5060009  68  BEL  153,67  1:38,85  4.  33,54  32,19 
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 2. Indoor FIS Masters Cup Slalom 
 Herren Kat. A 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 68  WEILER Bernd  5200782  65  GER  212,94  1:45,48  5.  34,78  35,24 
 77  FERNANDEZ-COPPEL Antonio Ca  5490338  69  ESP  246,19  1:49,20  6.  35,90  36,23 
 70  BRINKMANN Giovanni R.  5201101  69  GER  264,88  1:51,29  7.  37,12  37,00 
 72  BEHRAMI Bruno  5560051  66  SLO  328,26  1:58,38  8.  39,60  39,63 
 73  BERGHOFF Mirko  5200981  68  GER  345,06  2:00,26  9.  40,85  39,83 
 76  KELTZ Oliver  5201127  69  GER  397,72  2:06,15  10.  41,95  41,37 
 69  TOMASI Michele  5291748  69  ITA  496,32  2:17,18  11.  48,27  54,58 

 A04 
 80  STARIKOV Viacheslav  5480109  70  RUS  19,67  1:23,86  1.  27,97  27,92 
 82  HORACEK David  5150229  72  CZE  24,23  1:24,37  2.  28,22  28,31 
 81  HUMPERT Oliver  5200815  74  GER  123,81  1:35,51  3.  32,66  31,16 
 79  MEIER Bruno  5510438  70  SUI  272,57  1:52,15  4.  45,99  33,14 

 A03 
 87  STANIK Roman  5700126  77  SVK  98,25  1:32,65  1.  30,54  30,77 
 86  PREBIL Tadej  5560084  76  SLO  126,85  1:35,85  2.  31,09  32,45 
 84  EISENBACH Marc  5201024  76  GER  250,75  1:49,71  3.  36,77  36,25 

 A02 
 88  GAJEWSKI-GLODEK Jakub  5430108  84  POL  0,00  1:21,66  1.  26,98  27,36 
 89  OEHME Torsten  5201043  80  GER  30,04  1:25,02  2.  28,18  28,39 

 A01 
 91  TROG Michael  5201126  86  GER  35,31  1:25,61  1.  28,78  28,79 
 90  HENNES Arthur  5190829  87  FRA  302,87  1:55,54  2.  37,66  39,07 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 58  HOEFER Oliver  5201029  64  GER 
 61  GUENNEL Andreas  5201123  64  GER 
 71  GAMBIN Massimo  5290743  65  ITA 
 75  URALSKIY Vladimir  5201124  69  GER 
 83  LAURSEN Martin  5170007  74  DEN 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 55  CONTI Luca  5290670  64  ITA  TF Tor 25 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 66  STOIBER Christoph  5200717  65  GER 
 74  GRETEN Kai  5201125  69  GER 
 85  MEIER Bastian  5201104  78  GER 
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 2. Indoor FIS Masters Cup Slalom 
 Herren Kat. A 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  3. Durchgang 

 52  OBERGROEBNER Sepp  5200652  64  GER 
 65  LAPUCCI Mauro  5290618  65  ITA 

 TD-FIS 

 H. Kuhn (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        44 
 Gewertete Teilnehmer:        33 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 2. Indoor FIS Masters Cup Slalom 
 Herren Kat. A 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5430108  GAJEWSKI-GLODEK Jakub  1:21,66  1,10  1,10  0,00 
 1.  5480109  STARIKOV Viacheslav  1:23,86  8,99  8,99  19,67 
 2.  5150229  HORACEK David  1:24,37  15,58 
 2.  5201043  OEHME Torsten  1:25,02  105,38 
 1.  5201126  TROG Michael  1:25,61  ---    
 1.  5051036  PAULUS Walter  1:25,77  0,00  0,00  36,74 
 2.  5480067  POLINKOVSKIY Viktor  1:26,91  0,00  0,00  46,93 
 1.  5150292  HRSTKA Milan  1:28,06  1,18  1,18  57,21 
 2.  5510166  BOECKLI Daniel  1:28,15  12,40 
 3.  5051679  SCHRETZMAYER Thomas  1:29,88  28,69 

 >A<  >C< 
 11,27  160,55 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5051036  PAULUS Walter  1:25,77  0,00  1. 
 5480067  POLINKOVSKIY Viktor  1:26,91  0,00  2. 

 3.  5430108  GAJEWSKI-GLODEK Jakub  1:21,66  1,10  1. 
 4.  5150292  HRSTKA Milan  1:28,06  1,18  1. 
 5.  5480109  STARIKOV Viacheslav  1:23,86  8,99  1. 

 >B< 
 11,27 

 Berechneter Zuschlag:  11,27  (  +  11,27  -  160,55  )  :  10  =  -13,801 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -13,80   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   H. Kuhn (GER)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  -13,80   


